

## OCENA SKUTKÓW REGULACJI

### **1. Podmioty, na które oddziałuje regulacja**

Projekt dotyczy szczególnie uzdolnionych studentek, które urodziły dziecko w czasie studiów i z tego powodu powtarzały rok studiów.

### **2- Konsultacje społeczne**

Projekt rozporządzenia zostanie skierowany w ramach konsultacji do: Rady Głównej Szkolnictwa Wyższego, Państwowej Komisji Akredytacyjnej, Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich, Konferencji Rektorów Zawodowych Szkół Polskich, Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, Niezależnego Zrzeszenia Studentów, Zrzeszenia Studentów Polskich, Krajowej Reprezentacji Doktorantów, Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz do reprezentatywnych organizacji partnerów społecznych: Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych, Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność”, Forum Związków Zawodowych, Konfederacji Pracodawców Polskich, Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych Lewiatan, Związku Rzemiosła Polskiego i Business Centre Club.

Zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności lobbingsowej w procesie stanowienia prawa (Dz. U. Nr 169, poz. 1414, z późn. zm.), projekt rozporządzenia zostanie zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

### **3. Wpływ regulacji na sektor finansów publicznych, w tym na budżet państwa i budżety jednostek samorządu terytorialnego**

Wejście w życie rozporządzenia nie wymaga zapewnienia w budżecie państwa środków na jego realizację oraz nie będzie miało wpływu na budżety jednostek samorządu terytorialnego. Liczba stypendiów ministra jest ściśle określona i są one przyznawane najlepszym studentom w drodze konkursu.

### **4. Wpływ regulacji na rynek pracy**

Wejście w życie projektowanego rozporządzenia nie będzie miało wpływu na rynek pracy, gdyż dotyczy ono studentów.

### **5. Wpływ na konkurencyjność wewnętrzną i zewnętrzną gospodarki, w tym na funkcjonowanie przedsiębiorstw**

Wejście w życie projektowanego rozporządzenia nie będzie miało wpływu na konkurencyjność wewnętrzną i zewnętrzną gospodarki.

### **6. Wpływ regulacji na sytuację i rozwój regionalny**

Wejście w życie projektowanego rozporządzenia nie będzie miało wpływu na sytuację i rozwój regionalny.